GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA - TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR  Nº   03 AO EDITAL DE BOLSAS DE FORMAÇÃO 001/ 2024

  RESOLUÇÃO 065/2011-CONEPE

1. A Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa da Universidade

do Estado de Mato Grosso, por meio deste edital, torna público que NÃO HOUVE RECURSOS

IMPETRADOS  referente  a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS.

2.  Retificação de Nomes:

 Onde lê-se:

 Elcio de Souza Pessoa

 LEIA-SE:

 ELCIO PESSOA DE SOUZA.

 Onde lê-se:

 Ana Paula da Silva

 LEIA-SE:

 ANA PAULA GRAMULHA GARCIA.

Cáceres-MT, 02 de setembro de 2024

Miguel Castilho Júnior

Presidente de Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa

Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/: (65)3221-0071

www.unemat.br – Email: prad@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prad@unemat.br